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
06 41 17 47 13

negociation.29135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 158 5

PLOUGONVELIN 355 000 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,41 % charge acquéreur
Au bourg , à 1 Km de la plage, une 
très jolie maison de 2007, compre-
nant : sous-sol complet (garage et 
une pièce ; rdc : cuisine ouverte 
sur salon-séjour, w.c., une chambre 
avec salle d'eau ; 1er : 3 chambres, 
sdb avec w.c. et dressing. Jardin. 
Réf 1014630

SCP O. GOASGUEN et P-A. 
GOASGUEN - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 188 6

PLOUGONVELIN 392 772 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 12 772 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
PLOUGONVELIN - Proche Trez-hir - 
EN VENTE UNIQUEMENT A L'ETUDE 
- Véritable petit hâvre de paix pour cette 
charmante maison de 1998 sur un 
magnifique jardin arboré et clos de plus 
de 1000 m2 - Cadre campagne à moins 
d'1 km de la plage - calme absolu en 
fond d'impasse Réf 29135-947041

SELARL MOCAER et MAES
06 41 17 47 13

negociation.29135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 43 1

PLOUGONVELIN 619 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 3,17 % charge acquéreur
PLOUGONVELIN - Sur les Hauteurs 
du Trez-hir - Petite vue mer à l'hori-
zon - Emplacement Privilégié - En 
Fond d'impasse - Au calme - Les 
plages accessibles à Pieds - COUP 
DE COEUR assuré pour cette 
Magnifique Maison Contemporaine 
de 2021 d'environ 200m2 Habitable - 
Vaste pièce d... Réf 29135-957679

SELARL MOCAER et MAES
06 41 17 47 13

negociation.29135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 181 5

PLOUIDER 187 214 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 214 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Maison de caractère en poutres 
naturelles ayant un jardin arboré et 
soigné.Quartier proche des commo-
dités.3 chambres.Aménagement de 
confort réalisé en 2020.Un garage 
indépendant de 25 m2 et un parking.
Terrain de 786 m2 Réf 046/1649

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 374 12

PLOUNEOUR BRIGNOGAN PLAGES
 332 826 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 826 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Une maison de ville ayant un grand 
volume habitable.
Une terrasse aménagée.
Beaucoup de caractère. Réf 046/1658

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

PLOUNEOUR BRIGNOGAN PLAGES
 707 254 € 
680 000 € +  honoraires de négociation : 27 254 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Vue mer et proche plages. Possibilité 
2 logements.
Grand pièces de vie.
5 chambres.
Terrain de 1150 m2. Réf 046/1657

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

PLOUVIEN 238 272 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 272 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
dans un secteur calme (impasse et 
proche écoles), maison d'environ 112 
m2 sur un joli terrain de 1182 m2. tx à 
prévoir. RDC: entrée, séjour, dégagt, 
cuisine am, sde, 1 ch, wc, bureau 
et placard, buanderie avec placard, 
garage Etage: grenier, dégagt, 2 
ch, sdb. Jardin DPE EN COURS 
Réf MAIS/911
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 329 10

PLOUZANE 307 200 € 
297 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 3,43 % charge acquéreur
PLOUZANÉ - Nichée en fond d'im-
passe, au calme, avec vue dégagée 
sur la nature - Charmante Maison 
Traditionnelle Non Mitoyenne de 
1986 sur sous-sol complet d'une 
surface habitable d'environ 110m2 - 
Très bonne qualité de construction 
Réf 29135-954368

SELARL MOCAER et MAES
06 41 17 47 13

negociation.29135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 411 77

PORSPODER 280 800 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
700 m de la plage, maison années 70, 
comprenant au rdc : une buanderie, 
une chaufferie et un garage au 1er 
étage : une entrée, une cuisine, un 
salon-SAM, une chambre et un wc.- au 
2ème étage : trois chambres, une salle 
d'eau avec wc. terrain de 1200 m2 vue 
dégagée au sud. Réf 29055-949927
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